
平成３０年１０月２日 

 

 

組合広報誌「ぐりんぐりん １０月号」（Ｎｏ．１９９）掲載内容訂正のお知らせとお詫び 

 

 

愛知西農業協同組合 

 

 

謹啓 時下ますます清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当組合事業に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、上記広報誌の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記のとおり訂正を

させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

謹白 

  

 

記 

 

Ｐ１４【休日ローン相談会を開催します！】 

開催日時  【誤】１０月１３日（土） 

              １４日（日） 

 

【正】１０月２０日（土） 

             ２１日（日） 

以上 

 


